
OP BEOGRADA DEVOJČICE
TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

BEOGRAD, VIKTORIJA zeleni nivo 10

# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 CZ

2 BAN

3 REK

4 DRI

# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 ADV

2 GAL

3 VIC

4 GAZ

# Klub 1 4 Br. Pobeda

1 DIN

2 DRI

3 REK

4

# Klub 1 Br. Pobeda

1 REK

2 VIC

3 DRI

# Klub 1 Br. Pobeda

1 VIC

2 REK

3 BGT

VREME ŽREBA

15h

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

#

Razlika

JOTIC SABRINA

MILJKOVIC EMILIJA

MILIVOJEVIC NINA

Razlika32
GRUPA 1, TEREN 1, 9h

PETKOVIC ANTONINA

Igrač

GRUPA 2, TEREN 2, 9h

Igrač 2 3

KOSTIC IVA

ZARIC TARA

DJORDJEVIC ANDJELA

MILIC DUNJA

DIMITRIJEVIC JEFIMIJA

GRUPA 3, TEREN 1, NE PRE 10 h
Igrač 2 3 Razlika

COLOVIC ANASTASIJA

LJUBA TAMARA

VLAJIC TEODORA TPC

DOBRODOLAC PETRA

GRUPA 4, TEREN 2, NE PRE 1Oh
Igrač 2 3 Razlika

SASIC VISNJA

KUPINAC DUNJA

IVANOVIC GALA

GRUPA 5, NE PRE 11h
Igrač 2 3 Razlika

UZELAC JOVANA

ZAGORAC MARIJA


